
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:            /QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày     tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

 trong công tác bảo đảm an ninh trật tự 6 tháng đầu năm 2023 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 
tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 56/2022/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 về việc bãi 

bỏ một phần các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang;  

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 03 tập thể, 05 cá nhân có thành 
tích trong công tác bảo đảm an ninh trật tự 6 tháng đầu năm 2023. Mức thưởng 
1.080.000 đồng/tập thể; 540.000 đồng/cá nhân.  

(Có danh sách kèm theo) 

Tổng kinh phí khen thưởng là  6.420.000 đồng  (Sáu triệu bốn trăm hai mươi 
nghìn đồng chẵn) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen. Kinh phí khen 
thưởng trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện, Nội vụ, 
Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện; Kho bạc Nhà nước huyện và các tập thể, cá 
nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Cổng Thông tin điện tử huyện; 

 - Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 

 

 



 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen có 

thành tích trong công tác bảo đảm an ninh trật tự 6 tháng đầu năm 2023 
 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /7/2023 của Chủ tịch UBND huyện) 

  
 

STT Tên tập thể/cá nhân 

I Tập thể (03) 

1 Đội Cảnh sát hình sự, Công an huyện Yên Thế. 

2 Công an xã Canh Nậu, huyện Yên Thế. 

3 Công an xã Đồng Hưu, huyện Yên Thế. 

II Cá nhân (05) 

1 Ông Trần Đức Mỹ, Cán bộ đội Cảnh sát hình sự, Công an huyện Yên Thế. 

2 
Ông Dương Văn Hiền, Cán bộ đội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công 

an huyện Yên Thế. 

3 
Ông Nguyễn Văn Thêm, Cán bộ đội Cảnh sát PCCC và CNCH, Công 

an huyện Yên Thế. 

4 Ông Nguyễn Văn Tuấn, Cán bộ Công an xã Đồng Kỳ, huyện Yên Thế. 

5 Ông Phạm Văn Cường, Cán bộ Công an xã Xuân Lương, huyện Yên Thế. 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T09:47:17+0700


		2023-07-07T10:56:47+0700


		2023-07-07T10:56:55+0700


		2023-07-07T10:57:04+0700


		2023-07-07T10:57:10+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T10:57:31+0700




